Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
WELDING TRN DIN 2817 - Navařovací ocelový trn PN 16 Bar
DIN 2817
Kód produktu: 32460
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny, abrazivní materiály
Norma výrobku: DIN 2817, EN 14420-2
Použití produktu: Navařitelný trn pro spojení hadice s atypickou koncovkou
Zkrácená poznámka: Pro uchycení hadic se použijí spony typu Flexoline
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Trubka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN25/FE-WELD-D33.7
25 mm
25
weld.33,7 mm
1
0,09 kg
ks
130,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32/FE-WELD-D42.4
32 mm
32
weld.42,4 mm
1
0,11 kg
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38/FE-WELD-D48.3
38 mm
38
weld.48,3 mm
1
0,145 kg
ks
209,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50/FE-WELD-D60.3
50 mm
50
weld.60,3 mm
1
0,27 kg
ks
259,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN63/FE-WELD-D76.1
65 mm
63
weld.76,1 mm
1
0,41 kg
ks
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75/FE-WELD-D88.9
80 mm
75
weld.88,9 mm
1
0,56 kg
ks
460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN80/FE-WELD-D88.9
80 mm
80
weld.88,9 mm
1
0,6 kg
ks
3 347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN100/FE-WELD-D114
100 mm
100
weld.114,3 mm
1
1,05 kg
ks
854,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN150/FE-WELD-D168
150 mm
150
weld.168,3 mm
1
3,89 kg
ks
2 308,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0